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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTB5H5 K5753 BNPP | AAPL 180,00 P 06-24 usD 0,55 0,62 0,62 0,62 0,66 0,62 1.000 620,00
NLBNPESTAOD6 K7046 BNPP  ANA 130,00 C 06-24 EUR 0,13 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 2.000 360,00
NLBNPESTDYAO K3761 BNPP  BKT 5,80 C 03-24 EUR 0,17  04-03-24 0,15 0,15 0,15 0,17 0,15 4.000 600,00
NLBNPESTM6T5 K3497 BNPP  DAX 16500,00 P 03-24 EUR 0,02 04-03-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 7.500 75,00
NLBNPESTP4S9 K5279 BNPP  DAX 17250,00 P 06-24 EUR 030 29-02-24 0,32 0,30 0,30 0,32 0,31 17.000 5.280,00
NLBNPESTUDT8 K3443 BNPP  DAX 17000,00 C 03-24 EUR 0,77 0,78 0,75 0,75 0,76 0,76 2.400 1.836,00
NLBNPESTXI89 K6651 BNPP  DAX 18250,00 P 05-24 EUR 0,59 0,63 0,63 0,63 0,61 0,63 700 441,00
NLBNPESTYNH4 K6638 BNPP  DAX 18250,00 P 03-24 EUR 0,53 29-02-24 0,60 0,60 0,60 0,55 0,60 15.000 9.000,00
NLBNPESTRRB2 K5342 BNPP DJIA 37000,00 P 06-24 usD 047 27-02-24 0,51 047 0,51 0,51 0,49 10.000 4.900,00
NLBNPESTTY10 K6730 BNPP DJIA 37500,00 C 03-24 usD 1,45 28-02-24 1,31 1,31 1,31 1,24 1,31 700 917,00
NLBNPESTWLK6 K5857 BNPP  DUSJP 145,00 P 06-24 JPY 012  22-02-24 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 10.000 1.300,00
NLBNPESTMMDOK3533 BNPP  ESTX5 5000,00 P 03-24 EUR 0,20 21-02-24 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 2.500 525,00
NLBNPESTZYF2 K6863 BNPP  ESTX5 5250,00 P 06-24 EUR 0,81 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 500 420,00
NLBNPESTHO0Z2 K7147 BNPP  GRF 16,00 C 09-24 EUR 0,26  04-03-24 0,28 0,23 0,28 0,26 0,25 22.500 5.750,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 0,32 04-03-24 0,34 0,34 0,34 0,32 0,34 1.000 340,00
NLBNPES19T56 K7154 BNPP  IAG 1,60 C 03-24 EUR 0,13 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 20.000 2.000,00
NLBNPESTDJP9 K7156 BNPP  IAG 1,80 C 09-24 EUR 0,20 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 5.263 999,97
NLBNPESTDMMOK5545 BNPP  IBE 11,00 C 03-24 EUR 0,05 29-02-24 0,05 0,04 0,05 0,09 0,04 39.998 1.799,91
NLBNPESTA941 K5206 BNPP  IBX35 10100,00 P 03-24 EUR 012 26-02-24 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 19.000 1.900,00
NLBNPESTAT26 K5210 BNPP  IBX35 10500,00 P 03-24 EUR 044 01-03-24 0,44 0,40 0,40 0,40 0,42 31.400 13.450,00
NLBNPESTEG84 K5151 BNPP  IBX35 10100,00 C 03-24 EUR 0,70 01-03-24 0,09 0,09 0,09 0,13 0,09 40.000 3.600,00
NLBNPESTPTH8 K6404 BNPP  IBX35 9700,00 C 05-24 EUR 046  05-02-24 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 3.000 1.500,00
NLBNPESTXJ62 K7209 BNPP  MAP 2,20 C 06-24 EUR 0,04 22-02-24 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 5.000 200,00
NLBNPESTOSW3 K6917 BNPP  NDX1 18500,00 P 03-24 usbD 1,11 29-02-24 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 4.000 3.360,00
NLBNPESTVEY4 K5376 BNPP  NDX1 17500,00 P 03-24 usD 009 01-03-24 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 40.000 7.600,00
NLBNPES1B0J2 K4222 BNPP  PLATA 22,00 P 03-24 usD 0,11 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 16.000 480,00
NLBNPESTV210 K4219 BNPP  PLATA 26,00 C 03-24 usD 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 50.000 2.500,00
NLBNPESTNDP1 K7228 BNPP  REP 15,00 C 05-24 EUR 0,26  04-03-24 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 5.000 1.150,00
NLBNPES1C6V3 K6977 BNPP  SPX 5400,00 P 06-24 usD 1,24  28-02-24 1,40 1,31 1,40 1,38 1,35 1.000 1.355,00
NLBNPESTVR64 K3658 BNPP  SPX 5000,00 C 03-24 usD 0,70 01-03-24 0,58 0,58 0,58 0,53 0,58 2.500 1.450,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SQ6DZT7
DEOO0OSU1L240
DEO0OSUEWQV6
DEOOOSV41F33
DEOOOSUTYAKT
DEOOOSU1L364
DEOOOSU1L398
DEOOOSUTLYSO
DEOOOSW14LA9
DE000SQ1RV22
DEO00SV7D9Z0
DEOO0SQ4PSR5
DEOOOSV1QFG2
DEOOOSW14TE4
DEOOOSU1L687
DE000SQ738V2
DEOOOSQTRYL8
DEOOOSQTRYM6
DEOOOSQTRYQ7
DEOOOSU1L7V1
DEOOOSUTL1P6
DEO00OSU6WU64
DEO0OSUBWUT72
DEO00OSU6WUS80
DEO00OSUBWU98
DEOOOSUBWUY2
DEOOOSUBWVAOD
DEOOOSUBWVE2
DEO00SUTX4X4
DEOOOSV1QHG8
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSU6WQ29
DEOOOSUTMAH1
DEOOOSU6WSS8
DEOO0OSU6WSU4
DEOOOSUBWTCO
DEO00SU7X028

J9673
K6098
K7607
K3124
K8377
K6179
K6182
K5946
K4723
J9000
K4506
J9578
K2310
K4997
K6283
K1404
J9086
Jo087
J9090
K6304
K6049
K7758
K7759
K7760
K7761
K7750
K7762
K7766
K8164
K2378
K2385
K7614
K6149
K7642
K7644
K7662
K7999

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
AMZN
ANA
ANA
BRENT
BRENT
CABK
CABK
DAX
DAX
ENG
FDR
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
150,00 C 12-24
180,00 C 03-24
220,00 C 06-24
160,00 P 12-24
190,00 C 06-24
115,00 C 03-24
130,00 C 06-24
85,00 P 04-24
80,00 C 04-24
3,00 P 03-24
4,50 C 03-24
17000,00 C 03-24
18500,00 C 06-24
16,00 C 03-24
19,00 C 06-24
2,00 C 12-24
11,00 C 03-24
10,50 C 06-24
11,00 C 09-24
10,00 C 03-24
9750,00 C 03-24
9900,00 P 03-24
10100,00 P 03-24
10200,00 P 03-24
10300,00 P 03-24
10100,00 C 03-24
10400,00 P 03-24
9800,00 C 04-24
10100,00 P 04-24
10000,00 C 03-24
10000,00 P 03-24
420,00 C 03-24
23,00 C 03-24
17500,00 C 03-24
18500,00 C 03-24
17000,00 P 09-24
18000,00 C 04-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
1,64
0,07
0,04
0,33
0,41
0,08
0,08
0,47
0,47
0,03
0,06
0,76
0,26
0,02
0,64
0,16
0,04
0,55
0,32
0,62
0,36
0,05
0,12
0,18
0,25
0,10
0,34
0,35
0,23
0,15
0,07
0,45
0,52
1,05
0,24
0,86
1,26

Fecha
Date
04-03-24
04-03-24
19-02-24

01-03-24
22-02-24
28-02-24
04-03-24
01-03-24
21-11-23
22-02-24
28-02-24
04-03-24
04-03-24

22-02-24
04-03-24
01-03-24
27-02-24
23-02-24
04-03-24
28-02-24
01-03-24
01-03-24
04-03-24
04-03-24
19-02-24
28-02-24

01-03-24
01-03-24
26-02-24
04-03-24

04-03-24
01-03-24
29-02-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,54 1,47
0,03 0,03
0,03 0,03
0,35 0,37
0,35 0,34
0,13 0,09
0,11 0,11
0,52 0,48
0,39 0,44
0,04 0,05
0,06 0,07
0,72 0,75
0,24 0,26
0,01 0,02
0,59 0,65
0,15 0,15
0,05 0,07
0,59 0,66
0,39 0,40
0,77 0,78
0,36 0,40
0,04 0,04
0,09 0,10
0,16 0,15
0,25 0,22
0,09 0,12
0,32 0,30
0,36 0,38
0,23 0,21
0,16 0,19
0,07 0,06
0,17 0,16
0,35 0,38
114 0,99
0,08 0,09
0,97 1,02
0,86 0,89

CMP
VWAP
1,54
0,03
0,03
0,35
0,35
0,13
0,11
0,52
0,39
0,04
0,06
0,72
0,24
0,01
0,59
0,15
0,05
0,59
0,39
0,77
0,36
0,04
0,09
0,16
0,24
0,08
0,32
0,36
0,23
0,15
0,06
0,17
0,40
1,14
0,08
0,97
1,01

N° Valores

N. of Stocks
200
183.455
7.000
30.000
1.000
30.000
28.000
6.800
1.000
25.000
300.000
10.000
12.000
15.000
2.000
3.500
99.999
10.000
30.000
18.000
13.000
10.000
35.000
97.500
26.100
40.000
49.000
2.000
10.000
6.000
60.000
12.000
4.800
2.000
20.000
6.000
38.000

2]

Efectivo
Turnover

308,00
6.103,64
210,00
10.500,00
350,00
3.900,00
3.080,00
3.536,00
390,00
1.000,00
18.000,00
7.200,00
2.880,00
150,00
1.180,00
525,00
4.999,95
5.900,00
11.700,00
13.860,00
4.680,00
400,00
3.350,00
15.600,00
6.325,00
3.400,00
15.680,00
720,00
2.300,00
900,00
3.900,00
2.040,00
1.920,00
2.280,00
1.700,00
5.820,00
38.730,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SU7X1C4 K8043 SGEG  NDX1 17500,00 P 04-24 uUsD 0,31 29-02-24 0,35 0,35 0,35 0,47 0,35 10.000 3.500,00
DE000SU7X1D2 K8044 SGEG  NDX1 18000,00 P 04-24 usD 054 04-03-24 0,61 0,61 0,61 0,80 0,61 10.000 6.100,00
DEOOOSW14M10 K4788 SGEG  NDX1 13800,00 P 06-24 usD 0,08 02-02-24 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 1.500 135,00
DE00OSU7YB64 K8398 SGEG  NVDA 615,00 P 09-24 usD 0,21 01-03-24 0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 1.200 240,00
DEO00SU7YB72 K8399 SGEG  NVDA 600,00 P 12-24 usD 0,29 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 30.000 9.000,00
DEOOOSU1L8X5 K6340 SGEG PHM 35,00 C 09-24 EUR 0,40 0,39 0,39 0,39 0,38 0,39 2.560 998,40
DEOOOSUTLX36 K5927 SGEG  PLATA 24,00 C 06-24 usbD 1,01 1,44 1,44 1,44 1,36 1,44 450 648,00
DEOOOSUTLXX2 K5921 SGEG  PLATA 23,00 C 03-24 usD 045  04-03-24 0,99 0,99 0,99 0,87 0,99 1.100 1.089,00
DEOOOSNOJ6H2 J5881 SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,37  04-03-24 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 83.333 29.999,88
DEO00SQ1RUV5 J8959 SGEG @ SAN 3,00 C 06-24 EUR 0,43 27-02-24 0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 1.000 420,00
DEO0OSVIQN64 K2572 SGEG  SAN 4,00 C 06-24 EUR 0,08 05-02-24 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 2.000 140,00
DEOOOSV7D8WY K4469 SGEG  SAN 4,00 C 03-24 EUR 0,01 04-03-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 1.000 20,00
DEO00SW14V92 K5094 SGEG  SLR 17,00 C 03-24 EUR 0,02  26-01-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 100.000 1.000,00
DEOOOSV41K36 K2791 SGEG  SPX 4900,00 C 03-24 usD 1,14 04-03-24 1,07 1,07 1,07 0,94 1,07 2.000 2.140,00
DEO00SV41K77 K2795 SGEG  SPX 5000,00 C 12-24 usD 2,19 2,04 2,04 2,04 2,05 2,04 2.500 5.100,00
DE000SQ4PFM3 J9330 SGEG  TSLA 240,00 C 12-24 usbD 0,20 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 84.000 13.440,00
DE000SQ730Z0 K1064 SGEG TSLA 140,00 C 09-24 usD 0,58 0,48 0,48 0,48 0,49 0,48 400 192,00
DEOOOSU1L307 K6128 SGEG  TSLA 250,00 C 03-24 uUsD 0,02 29-01-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 14.200 142,00
DEOOOSV41HUO K3214 SGEG  TSLA 190,00 C 12-25 usD 0,55 06-02-24 0,50 0,50 0,50 0,48 0,50 2.000 1.000,00
SUBTOTAL: 1.972.558 356.530,75
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTOPA5 58975 BNPP  DAX 18500,00 P 03-24 EUR 18.500,00 0,76 01-03-24 0,80 0,73 0,78 0,78 0,77 3.600 2.772,00
NLBNPESTXES2 58971 BNPP  DAX 18000,00 P 03-24 EUR 18.000,00 0,28  04-03-24 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 37.500 12.000,00
NLBNPESTRFZ6 58894 BNPP  IBX35 9400,00 C 06-24 EUR 9.400,00 064  29-02-24 0,66 0,66 0,66 0,69 0,66 23.000 15.180,00
NLBNPESTLR82 59029 BNPP  NDX1 19000,00 P 03-24 USD 19.000,00 6,52 01-03-24 7,59 7,59 7,59 9,65 7,59 110 834,90
NLBNPES1SSS2 59030 BNPP  NDX1 19000,00 P 06-24 USD 19.000,00 596 01-03-24 8,42 8,42 8,42 8,65 8,42 100 842,00
NLBNPESTUOY8 59034 BNPP  NDX1 20000,00 P 06-24 USD 20.000,00 13,82 01-03-24 16,39 16,39 16,39 16,81 16,39 440 7.211,60
NLBNPESTV3E3 59014 BNPP  NDX1 16000,00 C 06-24 USD 16.000,00 23,10 22-02-24 21,77 20,99 20,99 19,93 21,36 10.700 228.649,00
SUBTOTAL: 75.450 267.489,50

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2TRAO 70672 SGEG
DEO00SQ6DQF5 71457  SGEG

CABK
CABK
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C
c

12-49
12-49

EUR
EUR

6,97
2,93

28-12-23
04-03-24

6,92
3,10

6,92
3,10

6,92
3,10

7,07
3,10

6,92
3,10

10
330

| 3]

69,20
1.023,00
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Cambios Prices
Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SU6V164 71763 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,85 04-03-24 1,91 1,89 1,91 1,88 1,90 300.000 570.000,00
DEO0OOSQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 4,38  01-03-24 4,66 4,66 4,66 4,67 4,66 500 2.330,00
DE000SU6V2H4 71793 SGEG  NDXI1 P 12-49 usD 093 21-02-24 1,06 1,06 1,06 1,19 1,06 1.000 1.060,00
DEOOOSU7XDN7 71823 ' SGEG  TSLA C 12-49 usD 3,28 1,64 1,24 1,24 117 1,44 29.400 42.336,00
SUBTOTAL: 331.240 616.818,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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